ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2021

ADAIR ANTÔNIO STTOLMEIER, PREFEITO MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição

Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo 03/2021, conforme segue:

RESULTADO FINAL

AUXILIAR DE SALA

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0149 VÂNIA CRISTINA SABIN VAZ 0,60 1,20 1,20 3,85 1,10 7,95     7,95 APROVADO(A) 1º 20/12/1999

0112 MAIKE SUZAN DREGER FANSLAU 1,50 1,20 1,50 1,65 1,65 7,50     7,50 APROVADO(A) 2º 23/03/1989

0197 DANIELA BOSSE KRAUS 0,60 1,20 1,20 3,30 1,10 7,40     7,40 APROVADO(A) 3º 09/06/1999

0048 CATIA REGINA DE OLIVEIRA 1,20 0,90 0,90 2,75 1,10 6,85     6,85 APROVADO(A) 4º 17/06/1975

0041 JAQUELINE VANESSA DREGER 0,60 0,30 1,50 3,85 0,55 6,80     6,80 APROVADO(A) 5º 29/09/2001

0018 PAOLA SARANA GRAZIELA DA SILVA 0,30 0,90 1,20 3,85 0,55 6,80     6,80 APROVADO(A) 6º 01/12/1997

0177 SUANY STEFFEN 0,90 0,30 1,50 2,20 1,65 6,55     6,55 APROVADO(A) 7º 19/06/1985

0115 FERNANDA DA SILVA FERREIRA 0,90 0,90 1,20 2,20 1,10 6,30     6,30 APROVADO(A) 8º 20/11/1995

0062 BIANCA LOFFHAGEM GRAMKOW 0,90 0,90 1,20 1,65 1,65 6,30     6,30 APROVADO(A) 9º 29/03/1995

0101 SUANI DUGGEN PEIXER 0,90 0,30 1,20 3,30 0,55 6,25     6,25 APROVADO(A) 10º 18/08/1996

0050 ANDRESSA APARECIDA MUELLER BATISTA 0,60 0,60 1,20 2,20 1,65 6,25     6,25 APROVADO(A) 11º 27/06/1982

0067 LUIZ FERNANDO NE-GATXA PATTE 0,30 1,20 1,20 3,30 0,00 6,00     6,00 APROVADO(A) 12º 19/11/1997

0130 JENIFER DOS SANTOS 0,90 0,90 0,90 2,75 0,55 6,00     6,00 APROVADO(A) 13º 10/03/2000

0034 BEATRIZ BERTELLI 0,30 1,20 1,20 2,20 1,10 6,00     6,00 APROVADO(A) 14º 19/03/2003

0105 FRANCIELE GONCALVES 0,00 1,50 1,20 2,20 1,10 6,00     6,00 APROVADO(A) 15º 21/12/1989

0191 KELWIN MATHEUS CAXIAS TSCHUCAMBANG 0,90 0,30 1,20 3,30 0,00 5,70     5,70 APROVADO(A) 16º 11/11/1999

0127 MICHELI TAMBANI 0,60 0,90 0,90 2,20 1,10 5,70     5,70 APROVADO(A) 17º 31/03/1999

0118 BRENDA MENEGHELLI SCHEEL 0,90 0,60 1,20 2,75 0,00 5,45     5,45 APROVADO(A) 18º 24/07/2002

0089 ARLYN CRYS ALBINO 0,90 0,30 1,50 2,75 0,00 5,45     5,45 APROVADO(A) 19º 11/08/2002

0151 LUANA MARIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 0,60 0,00 1,50 2,75 0,55 5,40     5,40 APROVADO(A) 20º 24/03/1998

0187 SAHARA GIORDANA VENDRAMI 0,30 0,60 1,50 2,20 0,55 5,15     5,15 APROVADO(A) 21º 09/12/2001

0082 JEFERSON NDILI PRIPRÁ 0,30 0,90 1,20 1,65 1,10 5,15     5,15 APROVADO(A) 22º 26/01/1989

0090 ROSIELE ROCIO MATOS 0,60 0,30 0,30 2,75 1,10 5,05     5,05 APROVADO(A) 23º 04/10/1982

PROFESSOR – ANOS INICIAIS/EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO - ANO LETIVO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0010 ALINE CRISTINA PEREIRA MENEGHELLI 0,90 1,50 1,20 3,30 1,65 8,55   5,00 7,49 APROVADO(A) 1º 16/11/1988

0113 JARDEL POSSAMAI 1,50 1,20 0,90 3,30 1,10 8,00   5,00 7,10 APROVADO(A) 2º 09/07/1992

               ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

2

0126 VANESSA GRAMKOW 0,90 1,50 1,50 3,30 0,55 7,75   5,00 6,93 APROVADO(A) 3º 22/09/1982

0099 GEOVANA GRAMKOW 0,60 1,20 1,50 2,20 1,65 7,15   5,00 6,51 APROVADO(A) 4º 27/04/1996

0121 CRISTIANE PRIPRÁ RODE PENZ 0,60 0,60 1,50 3,30 1,10 7,10   5,00 6,47 APROVADO(A) 5º 09/01/1983

0077 SIRLEI ULMANN DOS SANTOS 0,00 0,90 1,50 3,30 1,10 6,80   5,00 6,26 APROVADO(A) 6º 09/06/1994

0111 MAIKE SUZAN DREGER FANSLAU 1,50 1,20 1,50 2,75 1,65 8,60   0,32 6,12 APROVADO(A) 7º 23/03/1989

0080 JAINE CASAS 0,60 0,90 1,20 2,75 1,10 6,55   5,00 6,09 APROVADO(A) 8º 24/06/1992

0136 SOLANGE PEREIRA 0,30 1,20 1,20 2,75 1,10 6,55   5,00 6,09 APROVADO(A) 9º 14/07/1977

0003 FERNANDA DA SILVA FERREIRA 0,90 0,90 1,20 2,20 1,10 6,30   5,00 5,91 APROVADO(A) 10º 20/11/1995

0100 SUANI DUGGEN PEIXER 0,90 0,30 1,20 3,30 0,55 6,25   5,00 5,88 APROVADO(A) 11º 18/08/1996

0015 PAOLA SARANA GRAZIELA DA SILVA 0,30 0,90 1,20 3,30 0,55 6,25   5,00 5,88 APROVADO(A) 12º 01/12/1997

0129 DAIANA SCHWATZ OLIVEIRA 1,50 1,50 1,20 3,30 0,55 8,05   0,75 5,86 APROVADO(A) 13º 13/03/1987

0163 JÉSSICA KLOTH 0,30 0,90 1,20 2,75 1,10 6,25   3,92 5,55 APROVADO(A) 14º 31/01/1992

0134 SUELEN LUCHTENBEG 0,90 0,90 1,20 2,20 0,55 5,75   5,00 5,53 APROVADO(A) 15º 06/09/1984

0165 LUIZA FEUSER ODERDENG 0,90 1,20 0,60 3,30 0,55 6,55   3,00 5,49 APROVADO(A) 16º 02/10/1994

0102 MARILENE APARECIDA FERREIRA KOERICH 0,60 0,60 1,20 2,20 1,10 5,70   5,00 5,49 APROVADO(A) 17º 15/06/1994

0132 DIANA BERTELLI DE OLIVEIRA 0,90 1,20 1,20 1,65 0,55 5,50   5,00 5,35 APROVADO(A) 18º 24/06/1988

0045 KELLIN PETERSEN 0,90 0,90 0,90 1,65 1,10 5,45   5,00 5,32 APROVADO(A) 19º 10/06/1990

0104 FRANCIELE GONCALVES 0,00 1,50 1,20 1,65 1,10 5,45   5,00 5,32 APROVADO(A) 20º 21/12/1989

0061 BIANCA LOFFHAGEM GRAMKOW 0,60 0,90 1,20 2,20 1,65 6,55   2,00 5,19 APROVADO(A) 21º 29/03/1995

0166 FRANCIELI GRIBOSKI 0,90 0,90 1,20 2,20 0,55 5,75   3,00 4,93 APROVADO(A) 22º 30/12/1984

0124 EDUARDO SILVESTER STRUBEL 0,90 1,20 1,20 1,65 1,65 6,60   0,64 4,81 APROVADO(A) 23º 27/01/1991

0140 MARIA VERONICA FLEITAS SILVA KORMANN 0,90 0,30 0,90 2,75 1,10 5,95   2,00 4,77 APROVADO(A) 24º 02/05/1983

0049 CATIA REGINA DE OLIVEIRA 0,90 0,90 0,90 2,75 1,10 6,55   0,00 4,59 APROVADO(A) 25º 17/06/1975

0030 TANARA BONETTI DA CUNHA 0,30 0,60 1,20 1,65 1,65 5,40   2,00 4,38 APROVADO(A) 26º 26/01/1989

0139 MARELI WAGNER 0,90 1,20 0,90 1,65 1,10 5,75   0,75 4,25 APROVADO(A) 27º 22/02/1993

0152 LUANA MARIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 0,60 0,00 1,50 2,75 0,55 5,40   0,00 3,78 APROVADO(A) 28º 24/03/1998

0182 ANDREZA ROSSI 0,60 0,90 0,90 2,20 0,55 5,15   0,00 3,61 APROVADO(A) 29º 18/11/1994

PROFESSOR – ANOS INICIAIS/EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO - PLANTÃO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0010 ALINE CRISTINA PEREIRA MENEGHELLI 0,90 1,50 1,20 3,30 1,65 8,55   5,00 7,49 APROVADO(A) 1º 16/11/1988

0113 JARDEL POSSAMAI 1,50 1,20 0,90 3,30 1,10 8,00   5,00 7,10 APROVADO(A) 2º 09/07/1992

0121 CRISTIANE PRIPRÁ RODE PENZ 0,60 0,60 1,50 3,30 1,10 7,10   5,00 6,47 APROVADO(A) 3º 09/01/1983

0111 MAIKE SUZAN DREGER FANSLAU 1,50 1,20 1,50 2,75 1,65 8,60   0,32 6,12 APROVADO(A) 4º 23/03/1989

0136 SOLANGE PEREIRA 0,30 1,20 1,20 2,75 1,10 6,55   5,00 6,09 APROVADO(A) 5º 14/07/1977

0100 SUANI DUGGEN PEIXER 0,90 0,30 1,20 3,30 0,55 6,25   5,00 5,88 APROVADO(A) 6º 18/08/1996

0015 PAOLA SARANA GRAZIELA DA SILVA 0,30 0,90 1,20 3,30 0,55 6,25   5,00 5,88 APROVADO(A) 7º 01/12/1997

               ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

3

0163 JÉSSICA KLOTH 0,30 0,90 1,20 2,75 1,10 6,25   3,92 5,55 APROVADO(A) 8º 31/01/1992

0134 SUELEN LUCHTENBEG 0,90 0,90 1,20 2,20 0,55 5,75   5,00 5,53 APROVADO(A) 9º 06/09/1984

0102 MARILENE APARECIDA FERREIRA KOERICH 0,60 0,60 1,20 2,20 1,10 5,70   5,00 5,49 APROVADO(A) 10º 15/06/1994

0045 KELLIN PETERSEN 0,90 0,90 0,90 1,65 1,10 5,45   5,00 5,32 APROVADO(A) 11º 10/06/1990

0104 FRANCIELE GONCALVES 0,00 1,50 1,20 1,65 1,10 5,45   5,00 5,32 APROVADO(A) 12º 21/12/1989

0166 FRANCIELI GRIBOSKI 0,90 0,90 1,20 2,20 0,55 5,75   3,00 4,93 APROVADO(A) 13º 30/12/1984

0049 CATIA REGINA DE OLIVEIRA 0,90 0,90 0,90 2,75 1,10 6,55   0,00 4,59 APROVADO(A) 14º 17/06/1975

0030 TANARA BONETTI DA CUNHA 0,30 0,60 1,20 1,65 1,65 5,40   2,00 4,38 APROVADO(A) 15º 26/01/1989

0139 MARELI WAGNER 0,90 1,20 0,90 1,65 1,10 5,75   0,75 4,25 APROVADO(A) 16º 22/02/1993

0152 LUANA MARIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 0,60 0,00 1,50 2,75 0,55 5,40   0,00 3,78 APROVADO(A) 17º 24/03/1998

0182 ANDREZA ROSSI 0,60 0,90 0,90 2,20 0,55 5,15   0,00 3,61 APROVADO(A) 18º 18/11/1994

PROFESSOR – ANOS INICIAIS/EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO - ANO LETIVO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0196 DANIELA BOSSE KRAUS 0,60 1,20 1,20 2,75 1,10 6,85   0,00 4,80 APROVADO(A) 1º 09/06/1999

0128 MICHELI TAMBANI 0,60 0,90 0,90 1,65 1,10 5,15   1,80 4,15 APROVADO(A) 2º 31/03/1999

PROFESSOR – ANOS INICIAIS/EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO - PLANTÃO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0196 DANIELA BOSSE KRAUS 0,60 1,20 1,20 2,75 1,10 6,85   0,00 4,80 APROVADO(A) 1º 09/06/1999

0128 MICHELI TAMBANI 0,60 0,90 0,90 1,65 1,10 5,15   1,80 4,15 APROVADO(A) 2º 31/03/1999

PROFESSOR – ARTES - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0029 TARUANA RICARDO 0,60 0,60 1,20 2,20 0,55 5,15   5,00 5,11 APROVADO(A) 1º 24/02/1998

0143 LUCAS MONGCONÃN BRANGER 0,00 0,90 0,90 2,20 1,10 5,10   5,00 5,07 APROVADO(A) 2º 14/07/1997

PROFESSOR – CIÊNCIAS - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0114 JARDEL POSSAMAI 1,50 1,20 0,90 2,20 1,10 6,90   5,00 6,33 APROVADO(A) 1º 09/07/1992

PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0039 ANDERSON MIKAEL SARDAGNA 0,90 1,20 0,90 3,30 1,10 7,40   5,00 6,68 APROVADO(A) 1º 05/02/1998

0117 ANA PAULA BATISTA 0,60 0,60 1,20 3,30 0,55 6,25   5,00 5,88 APROVADO(A) 2º 01/01/1988

0138 MAIARA SANDRA FUSINATO 0,30 1,20 1,20 2,20 0,55 5,45   4,60 5,20 APROVADO(A) 3º 31/12/1997

               ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

4

0161 JORDAN NATHANIEL DOS SANTOS 0,30 0,60 1,20 2,75 1,65 6,50   0,50 4,70 APROVADO(A) 4º 19/02/1998

0095 DJAVAN DAVE 0,60 1,50 1,20 2,20 0,00 5,50   2,00 4,45 APROVADO(A) 5º 14/09/1991

0024 MARILZA DE FATIMA GELIET VANZUITA 0,90 1,20 1,20 2,20 0,55 6,05   0,00 4,24 APROVADO(A) 6º 26/08/1980

PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0183 EDISON RODRIGO PINHEIRO DA SILVA 0,60 1,20 1,20 1,65 0,55 5,20   0,00 3,64 APROVADO(A) 1º 11/05/1994

PROFESSOR – HISTÓRIA - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0176 MARILÉIA FRECH 0,30 0,60 1,50 3,85 1,65 7,90   4,90 7,00 APROVADO(A) 1º 01/10/1981

0074 GEORGE CARLOS WEIDMANN 0,30 1,50 1,20 2,20 0,55 5,75   5,00 5,53 APROVADO(A) 2º 20/11/1996

PROFESSOR – INGLÊS - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0164 FERNANDA BERTELLI 1,50 1,20 1,20 3,30 1,10 8,30   3,00 6,71 APROVADO(A) 1º 23/12/1995

PROFESSOR – INGLÊS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0094 SAHARA GIORDANA VENDRAMI 0,60 0,60 1,50 2,75 0,55 6,00   8,00 6,60 APROVADO(A) 1º 09/12/2001

0065 CRISTIANE BREHMER 0,00 0,90 1,50 2,20 0,55 5,15   8,00 6,01 APROVADO(A) 2º 10/02/1995

0178 SUANY STEFFEN 0,90 0,30 1,50 2,20 1,65 6,55   2,00 5,19 APROVADO(A) 3º 19/06/1985

0047 ANALÚ DE GRACIA PEIXE 1,50 0,60 1,20 1,65 1,65 6,60   0,00 4,62 APROVADO(A) 4º 26/02/1991

SEGUNDO PROFESSOR - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0011 ALINE CRISTINA PEREIRA MENEGHELLI 0,90 1,50 1,20 2,75 1,65 8,00   5,00 7,10 APROVADO(A) 1º 16/11/1988

0098 GEOVANA GRAMKOW 0,60 0,90 1,50 2,75 1,65 7,40   5,00 6,68 APROVADO(A) 2º 27/04/1996

0122 CRISTIANE PRIPRÁ RODE PENZ 0,60 0,30 1,50 3,85 1,10 7,35   5,00 6,65 APROVADO(A) 3º 09/01/1983

0096 NOEMIA APARECIDA GEMELLI 0,90 1,20 1,20 3,30 0,55 7,15   5,00 6,51 APROVADO(A) 4º 09/05/1975

0137 SOLANGE PEREIRA 0,30 1,20 1,20 3,30 1,10 7,10   5,00 6,47 APROVADO(A) 5º 14/07/1977

0103 MARILENE APARECIDA FERREIRA KOERICH 0,60 0,60 1,20 2,20 1,65 6,25   5,00 5,88 APROVADO(A) 6º 15/06/1994

0135 SUELEN LUCHTENBEG 0,90 0,90 1,20 1,65 0,55 5,20   5,00 5,14 APROVADO(A) 7º 06/09/1984

0167 FRANCIELI GRIBOSKI 0,90 0,90 1,20 2,20 0,55 5,75   3,00 4,93 APROVADO(A) 8º 30/12/1984

0032 TANARA BONETTI DA CUNHA 0,90 0,60 1,20 1,65 1,65 6,00   2,00 4,80 APROVADO(A) 9º 26/01/1989

0141 MARIA VERONICA FLEITAS SILVA KORMANN 0,60 0,30 0,90 2,75 1,10 5,65   2,00 4,56 APROVADO(A) 10º 02/05/1983

               ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

5

0181 ANDREZA ROSSI 0,60 0,90 0,90 2,20 0,55 5,15   0,00 3,61 APROVADO(A) 11º 18/11/1994

SEGUNDO PROFESSOR - NÃO HABILITADO I

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0133 DIANA BERTELLI DE OLIVEIRA 0,90 1,20 1,20 2,20 0,55 6,05   3,00 5,14 APROVADO(A) 1º 24/06/1988

SEGUNDO PROFESSOR - NÃO HABILITADO II

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0072 ANGELI CRISTINA RESCAROLLI 0,30 0,00 0,90 3,30 0,55 5,05   2,00 4,14 APROVADO(A) 1º 12/12/1983

SERVENTE/MERENDEIRA

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0004 MARILÉIA DO CARMO KAMINSKI ROIK 1,50 2,00 1,00 1,50   6,00     6,00 APROVADO(A) 1º 06/11/1976

0150 MARIA VIVIANE BARBOSA GASPAR 1,00 1,00 2,00 1,00   5,00     5,00 APROVADO(A) 2º 28/08/1992

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PT = Nota da prova de títulos;

NF = Nota final.

Município de José Boiteux, 30 de novembro de 2021

ADAIR ANTÔNIO STTOLMEIER

Prefeito Municipal